
BP 1 Barrel
Насос для полива из бочки BP 1 Barrel, оснащенный автоматическим выключателем 
и специальной системой крепления на краю емкости.
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 Гибкий зажим

 Идеальное фиксирование на краю бочек, благодаря гибкому 
зажиму

 Отключение благодаря поплавковому выключателю

 Для удобства эксплуатации насоса непосредственно на бочке

 Интегрированный предварительный фильтр

 Защищает насос от загрязнения, тем самым продлевая срок 
службы

 Регулируемая длина шланга

 Идеально подходит для разной глубины бочек
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Библиотека СОК  

https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands
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Технические характеристики и комплекта-
ция

BP 1 Barrel

 Гибкий зажим
 Входной фильтр
 Отключение благодаря поплавковому выключателю

Технические характеристики
№ для заказа  1.645-460.0
Штрих-код (EAN)  4039784292833
Макс. мощность двигателя Вт 400
Макс. производительность л/ч 3800
Макс. высота подачи / давление м / бар 11 / 1,1
Макс. глубина погружения м 7
Температура подачи, макс. °C 35
Масса (без принадлежностей) кг 4,6
Размеры (Д × Ш × В) мм 135 × 170 × 520
Длина кабеля м H05RN-F 10m / 10
Напряжение В 230
Частота Гц 50

Комплектация
Удобная ручка для переноски  
Гибкое краевое крепление  
Шланг, регулируемый по длине  
Входной фильтр  
Регулирующий и запорный клапан  
Простая регулировка коммут. уров-
ня

 да

Поплавковый выключатель  
Встроенный выключатель  
  Входит в комплект поставки     



BP 1 Barrel
1.645-460.0

1 2 3 4 5

BP
 1

 B
ar

re
l, 

1.
64

5-
46

0.
0,

 2
02

0-
11

-0
8

№ для заказа Цена Описание

Шланги

Комплект: шланг 1/2 20м и соеди-
нители

1 2.645-115.0 Комплект со шлангом, включающий стандартный шланг 
(1/2") длиной 20 м, пистолет, штуцер для присоединения к 
крану G3/4 с переходником G1/2, универсальный коннек-
тор и универсальный коннектор с функцией Aqua Stop.



Комплект со шлангом 1/2 15м, 
держателем для шланга и соеди-
нителями

2 2.645-114.0 Комплект со шлангом, включающий держатель для шлан-
га, шланг PrimoFlex® (1/2") длиной 15 м, пистолет, штуцер 
для присоединения к крану G1 с переходником G3/4, 
универсальный коннектор и универсальный коннектор с 
функцией Aqua Stop.



Коннекторы и соединители

Соединительный комплект с 
распылителем

3 2.645-288.0 

Соединительный комплект с 
пистолетом для полива

4 2.645-289.0 

Комплект для полива с много-
функциональным пистолетом 
Plus

5 2.645-290.0


  Доступные аксессуары.     


